y/

- T YT V]

BOURSE DE TUNIS

SITUATION DE LA PARTICIPATION ETRANGERE DANS LES SOCIETES COTEES

Date d'édition : 15 MAI 2015
Situation arrétée le : 08/05/2015 Mouvements Situation arrétée le : 15/05/2015
Valeur Titres Admis titres détenus par les Taux de Achat Vente titres détenus par les Taux de
étrangers participation étrangers participation

CREAL 4 888 889 21689 0,44 21689 0,44
DH 54 907 262 3795148 6,91 42 809 3837 957 6,99
ELBENE INDUSTRIE 10 000 000 12130 0,12 12130 0,12
LANDOR 4700 000 127 607 2,72 127 607 272
POULINA GROUP HLD 180 003 600 6 946 189 3,86 10 536 6 956 725 3,86
sFBT | 105 000 000 51131754 56,81 10 416 7 164 59 657 006 56,82
SOPAT 12 993 750 22 650 0,17 1000 4000 19 650 0,15
ASSAD 12 000 000 391975 3,27 800 392 775 3.27
GIF 10 442 289 63 208 0,61 2500 1027 64 681 0,62
STEQ 1 400 000 0 0,0 0 0,0
STIP 4207 824 1263 813 30,03 1263 813 30,03
ECYCL 5400 000 1866 617 34,57 2000 4957 1 863 660 34,51
ELECTROSTAR 2 450 000 2078 0,08 5150 1116 6112 0,25
NEW BODY LINE 3864 000 254 0,01 25 229 0,01
SAH 36 566 205 7285015 19,92 284 063 100 513 7 468 565 20,42
AMS 5 365 604 17 897 0,33 17 897 0,33
CARTHAGE CEMENT 172 134 413 12234 131 7,11 206 770 12 440 901 7,23
CIMENTS DE BIZERTE 44 047 290 109 990 0,25 109 990 0,25
ESSOUKNA 5050 500 3130 0,06 3130 0,06
MPBS 6 150 000 2972 0,05 2972 0,05
SIMPAR 1100 000 1 550 0,14 1550 0,14
SITS 15 600 000 5083 454 32,59 4776 5078 678 32,56
SOMOCER 31 169 600 2353 301 7,55 2353 301 7,55
SOTEM 26 200 000 1000 0,0 1000 0,0
OTH 53 600 000 7 325 660 13,67 15 700 37 500 7 303 860 13,63
SIAME 14 040 000 34 427 0,25 34 427 0,25
SOTUVER 21 802 880 85 638 0,39 85638 0,39
ARLIQUDETSIE | 1312222 776 741 59,19 776 741 59,19
ALKIMIA 1947 253 1660 0,09 1660 0,09
ICF 2100 000 569 111 27,10 569 111 27,10
TPR 45 000 000 3622175 8,05 40 6 480 3615735 8,03
STPAP 23 950 000 2704 650 11,29 116 763 2821413 11,78
SOTRAPIL 3747 744 40 794 1,09 2195 4094 38 895 1,04
ADWYA 15 840 000 1311160 8,28 1311 160 8,28
SIPHAT 1 800 000 15548 0,86 15548 0,86
ARTES 38 250 000 10 652 076 27,85 5000 4000 10 653 076 27,85
CELL 4461532 157 224 3,52 157 224 3,52
cITY 13 500 000 514 192 3,81 514 192 381
ENNAKL 30 000 000 3425043 11,42 3425043 11,42
AUTOMOBILES

MAGASIN GENERAL 11 481 250 1148 885 10,01 1148 885 10,01
MONOPRIX 16 641 144 1178 0,01 1178 0,01
SOTUMAG 12 000 000 56 0,0 56 0,0
MIP 4398 937 4928 0,11 4928 0,11
SYPHAX 5500 000 31079 0,57 31079 0,57
TUNISAIR 106 199 280 11 829 309 11,14 11 829 309 11,14
ASSURANCES SALIM 2 660 000 220 0,01 220 0,01
ASTREE 4000 000 1207 704 30,19 1207 704 30,19
STAR 2307 693 941133 40,78 94 941 039 40,78
TUNIS RE 15 000 000 19 594 0,13 100 19 694 0,13
AMEN BANK 24 444 000 2672 499 10,93 134 2672 365 10,93
AB ] 100 000 000 64 249 455 64,25 64 249 455 64,25
ATTJARIBANK | 39 748 290 23497 417 59,12 23 497 417 59,12
BH 18 000 000 1271576 7,06 12 475 1259 101 7,00
BIAT 17 000 000 1408 812 8,29 1408 812 8,29
BNA 32 000 000 1324 622 4,14 55 000 854 199 525423 1,64
BT 150 000 000 55 786 293 37,19 5200 10 000 55781493 37,19
BTE-ADP * 1,000 000 8 665 0,87 8 665 0,87
STB 24 860 000 2068 968 8,32 2524 15 024 2056 468 8,27



- T YT V]

BOURSE DE TUNIS

ATL

ATTIJARI LEASING
BL

CIL

EL WIFACK LEASING
HL

MODERN LEASING
PLAC. TSIE-SICAF
SPDIT-SICAF
TUNINVEST-SICAR
TUNISIE LEASING
AETECH
HEXABYTE
TELNET HOLDING
SERVICOM
SOTETEL

TGH

SITUATION DE LA PARTICIPATION ETRANGERE DANS LES SOCIETES COTEES
15 MAI 2015

20 001 529
32 560 000
25000 000
2125000
30 000 000
5000 000
4000 000
5740 000
4000 000
1 000 000
28 000 000
966 000

9 000 000
2223 334
2083 334
11 028 000
3537 000
4 636 800
108 000 000

Date d'édition :

10 048 101
17 050 857
11 501

95

12 000 000
14 203
668 205
1228 225
42628

0

8 856

833

745 886
222 816
23516

80 666
1386

387 404
112192

50,24
52,37
0,05
0,0
40,0
0,28
16,71
21,40
1,07
0,0
0,03
0,09
8,29
10,02
1,13
0,73
0,04
8,35
0,10

55
100

15 500
4100

486 620

4 000

10 048 101
17 050 857
11 446
195

12 000 000
14 203
652 705
1224125
42 628

0

8 856

833

745 886
222682
23516

80 666
1386

383 404
112 192

50,24
52,37
0,05
0,01
40,0
0,28
16,32
21,33
1,07
0,0
0,03
0,09
8,29
10,02
113
0,73
0,04
8,27
0,10

* Le taux de la participation étrangére est calculé sur la base du nombre de titres admis



