

## SITUATION DE LA PARTICIPATION ETRANGERE DANS LES SOCIETES COTEES Date d'édition: 15 MAI 2015

Valeur	Titres Admis	Situation arrêtée le : titres détenus par les	08/05/2015 Taux de	Mouve Achat	ments Vente	Situation arrêtée le : titres détenus par les	15/05/2015 Taux de
		étrangers	participation			étrangers	participation
CREAL	4 888 889		0,44			21 689	0,44
DH	54 907 262		6,91	42 809		3 837 957	6,99
ELBENE INDUSTRIE	10 000 000		0,12			12 130	0,12
LANDOR	4 700 000	127 607	2,72			127 607	2,72
POULINA GROUP HLD	180 003 600	6 946 189	3,86	10 536		6 956 725	3,86
SFBT	105 000 000	51 131 754	56,81	10 416	7 164	59 657 006	56,82
SOPAT	12 993 750	22 650	0,17	1 000	4 000	19 650	0,15
ASSAD	12 000 000		3,27	800		392 775	3,27
GIF	10 442 289	63 208	0,61	2 500	1 027	64 681	0,62
STEQ	1 400 000	0	0,0			0	0,0
STIP	4 207 824	1 263 813	30,03			1 263 813	30,03
ECYCL	5 400 000	1 866 617	34,57	2 000	4 957	1 863 660	34,51
ELECTROSTAR	2 450 000	2 078	0,08	5 150	1 116	6 112	0,25
NEW BODY LINE	3 864 000	254	0,01		25	229	0,01
SAH	36 566 205	7 285 015	19,92	284 063	100 513	7 468 565	20,42
AMS	5 365 604	17 897	0,33			17 897	0,33
CARTHAGE CEMENT	172 134 413	12 234 131	7,11	206 770		12 440 901	7,23
CIMENTS DE BIZERTE	44 047 290	109 990	0,25			109 990	0,25
ESSOUKNA	5 050 500	3 130	0,06			3 130	0,06
MPBS	6 150 000	2 972	0,05			2 972	0,05
SIMPAR	1 100 000	1 550	0,14			1 550	0,14
SITS	15 600 000	5 083 454	32,59		4 776	5 078 678	32,56
SOMOCER	31 169 600	2 353 301	7,55			2 353 301	7,55
SOTEM	26 200 000	1 000	0,0			1 000	0,0
ОТН	53 600 000	7 325 660	13,67	15 700	37 500	7 303 860	13,63
SIAME	14 040 000	34 427	0,25			34 427	0,25
SOTUVER	21 802 880	85 638	0,39			85 638	0,39
AIR LIQUIDE TSIE	1 312 222	776 741	59,19			776 741	59,19
ALKIMIA	1 947 253	1 660	0,09			1 660	0,09
ICF	2 100 000	569 111	27,10			569 111	27,10
TPR	45 000 000	3 622 175	8,05	40	6 480	3 615 735	8,03
STPAP	23 950 000	2 704 650	11,29	116 763		2 821 413	11,78
SOTRAPIL	3 747 744	40 794	1,09	2 195	4 094	38 895	1,04
ADWYA	15 840 000		8,28			1 311 160	8,28
SIPHAT	1 800 000		0,86			15 548	0,86
ARTES	38 250 000		27,85	5 000	4 000	10 653 076	27,85
CELL	4 461 532		3,52			157 224	3,52
CITY	13 500 000		3,81			514 192	3,81
ENNAKL	30 000 000		11,42			3 425 043	11,42
AUTOMOBILES							
MAGASIN GENERAL	11 481 250		10,01			1 148 885	10,01
MONOPRIX	16 641 144		0,01			1 178	0,01
SOTUMAG	12 000 000		0,0			56	0,0
MIP	4 398 937		0,11			4 928	0,11
SYPHAX	5 500 000		0,57			31 079	0,57
TUNISAIR	106 199 280	11 829 309	11,14			11 829 309	11,14
ASSURANCES SALIM	2 660 000	220	0,01			220	0,01
ASTREE	4 000 000		30,19			1 207 704	30,19
STAR	2 307 693		40,78		94		40,78
TUNIS RE	15 000 000		0,13	100		19 694	0,13
AMEN BANK	24 444 000		10,93		134		10,93
ATB	100 000 000	64 249 455	64,25			64 249 455	64,25
ATTIJARI BANK	39 748 290	23 497 417	59,12			23 497 417	59,12
ВН	18 000 000	1 271 576	7,06		12 475	1 259 101	7,00
BIAT	17 000 000	1 408 812	8,29			1 408 812	8,29
BNA	32 000 000	1 324 622	4,14	55 000	854 199	525 423	1,64
ВТ	150 000 000	55 786 293	37,19	5 200	10 000	55 781 493	37,19
BT BTE-ADP *			37,19 0,87	5 200	10 000	55 781 493 8 665	37,19 0,87



## SITUATION DE LA PARTICIPATION ETRANGERE DANS LES SOCIETES COTEES Date d'édition: 15 MAI 2015

UBCI	20 001 529	10 048 101	50,24			10 048 101	50,24
UIB	32 560 000	17 050 857	52,37			17 050 857	52,37
ATL	25 000 000	11 501	0,05		55	11 446	0,05
ATTIJARI LEASING	2 125 000	95	0,0	100		195	0,01
BL	30 000 000	12 000 000	40,0			12 000 000	40,0
CIL	5 000 000	14 203	0,28			14 203	0,28
EL WIFACK LEASING	4 000 000	668 205	16,71		15 500	652 705	16,32
HL	5 740 000	1 228 225	21,40		4 100	1 224 125	21,33
MODERN LEASING	4 000 000	42 628	1,07			42 628	1,07
PLAC. TSIE-SICAF	1 000 000	0	0,0			0	0,0
SPDIT-SICAF	28 000 000	8 856	0,03			8 856	0,03
TUNINVEST-SICAR	966 000	833	0,09			833	0,09
TUNISIE LEASING	9 000 000	745 886	8,29			745 886	8,29
AETECH	2 223 334	222 816	10,02	486	620	222 682	10,02
HEXABYTE	2 083 334	23 516	1,13			23 516	1,13
TELNET HOLDING	11 028 000	80 666	0,73			80 666	0,73
SERVICOM	3 537 000	1 386	0,04			1 386	0,04
SOTETEL	4 636 800	387 404	8,35		4 000	383 404	8,27
TGH	108 000 000	112 192	0,10			112 192	0,10

<sup>\*</sup> Le taux de la participation étrangère est calculé sur la base du nombre de titres admis